

---

# HEDEBO STRAND CAMPING ApS

**CVR-nr.: 70243512**

Frederikshavnsvej 108  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/09/2023**

---

**Eric David Christensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HEDEBO STRAND CAMPING ApS  
Frederikshavnsvej 108  
9300 Sæby

CVR-nr.: 70243512  
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

**Revisor** Revisionsfirmaet Peter Berg  
Stygge Krumpens Vej 6  
9300 Sæby  
DK Danmark  
CVR-nr.: 21052302  
P-enhed: 1001696109

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive campingplads og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.768.311. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 20.539.020 og egenkapitalen er kr. 9.887.151.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årets overskud foreslåes anvendt som foreslået under resultatopgørelsen.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår, som svarende til gennemsnittet af de seneste års driftsresultater.

Selskabet er nu et 100% ejet datterselskab af Hedebo Strand Camping Holding ApS, Frederikshavnsvej 108, 9300 Sæby.

## Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>6.471.745</b>	<b>4.421.760</b>
Personaleomkostninger	1	-3.074.776	-2.633.028
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-938.232	-786.274
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.458.737</b>	<b>1.002.458</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-188.942	-53.556
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.269.795</b>	<b>948.902</b>
Skat af årets resultat		-501.484	-209.721
<b>Årets resultat</b>		<b>1.768.311</b>	<b>739.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.768.311	739.181
<b>I alt</b>		<b>1.768.311</b>	<b>739.181</b>

## Balance 30. april 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		15.984.179	4.540.803
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.402.947	2.003.180
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>17.387.126</b>	<b>6.543.983</b>
Deposita		275.000	275.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>275.000</b>	<b>275.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.662.126</b>	<b>6.818.983</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.920	559.154
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>3.920</b>	<b>559.154</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			805.504
Andre tilgodehavender		2.791.547	386.321
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.791.547</b>	<b>1.191.825</b>
Likvide beholdninger		81.427	3.315.569
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.876.894</b>	<b>5.066.548</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>20.539.020</b>	<b>11.885.531</b>

## Balance 30. april 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		9.687.151	7.918.840
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>9.887.151</b>	<b>8.118.840</b>
Hensættelse til udskudt skat		123.979	144.555
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>123.979</b>	<b>144.555</b>
Gæld til banker		473.543	
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.797.990	2.350.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		544.845	319.401
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.904.348	
Skyldig selskabsskat		522.060	226.314
Skyldig moms og afgifter		542.651	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.087	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		628.366	166.251
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.527.890</b>	<b>3.622.136</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.527.890</b>	<b>3.622.136</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>20.539.020</b>	<b>11.885.531</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Løn og gager	2.256.435	1.853.533
Pensionsbidrag	635.811	625.717
Andre omkostninger til social sikring	182.530	153.778
	<b>3.074.776</b>	<b>2.633.028</b>

### 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>300.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-300.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	15.442.957	6.355.145
Tilgang	11.781.375	0
Afgang	0	-67.035
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>27.224.332</b>	<b>6.288.110</b>
Af- og nedskrivning primo	-10.902.154	-4.351.965
Årets afskrivning	-337.999	-600.233
Tilbageførsel ved afgang	0	67.035
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-11.240.153</b>	<b>-4.885.163</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.984.179</b>	<b>1.402.947</b>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der er indgået lejeaftale vedrørende leje af jord og bygninger. Der er en opsigelsesvarsel på 12 måneder. Forpligtelsen udgør kr. 400.000.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hedebo Strand Camping Holding ApS og hæfter for sambeskatningsskatten.

#### **5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ikke afgivet sikkerheder.

#### **6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

6